別記様式（第５条関係）
会 議 録

会議の名称 令和 6 年度第 1 回福津市農政推進協議会

開催日時 令和 6 年 6 月 28 日(金)16:00～17:00

開催場所 福津市役所 別館２階会議室３

委員名

（１）出席委員
 柴田 文敏、松尾 光浩、寺島 康文、水上 洋一
 中野 雄子、川原 憲朗、樺島 祐介
（２）欠席委員
 江藤 義広

所管課職員職氏名

経済産業部 部長 宮原 栄介
農林水産課 課長  城野 努
農林水産課農業政策係長  緒方 紀一郎
農林水産課農業政策係 主事 竹下    卓伸
農林水産課農業政策係 主事 有冨 翔也

議 題
（内 容）

(１) 農業経営改善計画の認定について

公開・非公開の

別
□公開  ■非公開  □一部公開

非公開の理由
福津市附属機関の会議の公開に関する要綱第 2 条第 1
項第 2 号に該当するため

傍聴者の数 なし

資料の名称

会議録の作成方針

□録音テープを使用した全文記録

□録音テープを使用した要点記録

■要点記録

記録内容の確認方法

その他の必要事項 なし

審議内容 （発言者、発言内容、審議経過、結論等）

１．議題

議事の進行については、本協議会規則第 5 条第 1 項に基づき、会長が

議長となり進行

（１）農業経営改善計画の認定について

諮問    更新 5 名  新規 1 名

         計画について事務局説明、認定審議

答申     更新 4 名    問題なく認定承認

                更新 1 名  承認保留
                         新規 1 名    問題なく認定承認